
 
 

ZARZĄDZENIE NR 127/2023 
WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 261/XXIV/2022 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r, poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103 z późn. zm.), oraz § 11 ust. 4, 6 i 7 uchwały Nr 261/XXIV/2022 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2023 rok o kwotę 357 293,78 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 354 582,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2023 rok o kwotę 357 293,78 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 354 582,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem wynosi: 

1. Dochody bieżące 22 703 885,39 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie ustawami 5 107 081,76 zł; 

2. Dochody majątkowe 1 731 182,03 zł; 

3. Dochody razem 24 435 067,42 zł; 

4. Wydatki bieżące 23 424 152,43 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie ustawami 5 107 081,76 zł. 

5. Wydatki majątkowe 9 032 109,96 zł. 

6. Wydatki razem 32 456 262,39 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 14712



§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   
Wójt Gminy 

 
 

mgr inż. Wojciech Brzeziński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14712



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 67 177,59   70 458,59   

Urzędy wojewódzkie 57 177,59   60 458,59   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 170,19   60 451,19   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 223 044,68   223 053,46   

Pozostała działalność 162 119,68   162 128,46   

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
162 119,68   162 128,46   

801 Oświata i wychowanie 605 565,22   605 565,22   

Pozostała działalność 223 521,08   223 521,08   

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

206 721,08   196 647,52   

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00   10 073,56   

852 Pomoc społeczna 420 047,00   421 073,00   

Pozostała działalność 76 198,00   77 224,00   

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
39 898,00   40 924,00   

855 Rodzina 2 853 570,00   3 206 548,00   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 803 980,00   3 150 628,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 790 000,00   3 136 648,00   

Karta Dużej Rodziny 778,00   826,00   

Zmiany planu dochodów BudżetuGminy Czernice Borowe na 2023 r.

Zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 127/2023 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 20.11.2023 rr.

Rozdział Zmiana

3 281,00   

75011 3 281,00   

3 281,00   

8,78   

75495 8,78   

8,78   

0,00   

80195 0,00   

-10 073,56   

10 073,56   

1 026,00   

85295 1 026,00   

1 026,00   

352 978,00   

85502 346 648,00   

346 648,00   

85503 48,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14712



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

778,00   826,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
31 130,00   35 735,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 130,00   35 735,00   

Pozostała działalność 17 682,00   19 359,00   

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
17 682,00   19 359,00   

24 077 773,64   24 435 067,42   

48,00   

85513 4 605,00   

4 605,00   

85595 1 677,00   

1 677,00   

Razem: 357 293,78   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14712



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 57 170,19   60 451,19   

75011 Urzędy wojewódzkie 57 170,19   60 451,19   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

57 170,19   60 451,19   

855 Rodzina 2 821 908,00   3 173 209,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 790 000,00   3 136 648,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 790 000,00   3 136 648,00   

85503 Karta Dużej Rodziny 778,00   826,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

778,00   826,00   

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

31 130,00   35 735,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

31 130,00   35 735,00   

4 752 499,76   5 107 081,76   

48,00   

4 605,00   

4 605,00   

Razem: 354 582,00   

3 281,00   

351 301,00   

346 648,00   

346 648,00   

48,00   

Zmiany planu dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok

Zał nr 1a do Zarządzenia Nr 127/2023 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 20.11.2023 r.

Zmiana

3 281,00   

3 281,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14712



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 321 192,19   3 324 473,19   

Urzędy wojewódzkie 57 170,19   60 451,19   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 094,53   46 838,53   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 422,89   7 892,89   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 061,91   1 128,91   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 371 831,68   371 840,46   

Pozostała działalność 162 119,68   162 128,46   

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
724,77   732,12   

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
141,33   142,76   

801 Oświata i wychowanie 7 437 156,71   7 437 156,71   

Pozostała działalność 256 936,70   256 936,70   

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 991,88   3 577,53   

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   183,26   

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 854,20   507,45   

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00   26,00   

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 097,50   21 688,95   

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   1 111,05   

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 60 890,00   61 296,82   

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   3 140,02   

4307 Zakup usług pozostałych 83 810,00   72 876,78   

4309 Zakup usług pozostałych 0,00   3 733,22   

4437 Różne opłaty i składki 3 200,00   3 044,06   

4439 Różne opłaty i składki 0,00   155,94   

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17 120,00   23 515,39   

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00   1 204,61   

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00   27,70   

Zmiany planu wydatków budżetu gminy Czernice Borowe na 2023 rok.

Zał. Nr 2 do zarządzenia nr 127/2023    Wójta  Gminy Czernice Borowe z dnia 20.11.2023 r.

Rozdział Zmiana

3 281,00   

75011 3 281,00   

2 744,00   

470,00   

67,00   

8,78   

75495 8,78   

7,35   

1,43   

0,00   

80195 0,00   

-2 414,35   

183,26   

-346,75   

26,00   

11 591,45   

1 111,05   

406,82   

3 140,02   

-10 933,22   

3 733,22   

-155,94   

155,94   

6 395,39   

1 204,61   

27,70   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14712



4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00   1,42   

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 757,50   10 112,84   

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00   518,04   

852 Pomoc społeczna 1 088 564,73   1 089 590,73   

Pozostała działalność 79 598,00   80 624,00   

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
10 764,00   11 790,00   

855 Rodzina 2 893 690,00   3 246 668,00   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 800 500,00   3 147 148,00   

3110 Świadczenia społeczne 2 391 783,00   2 728 335,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 468,50   65 913,50   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 328 218,00   329 662,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 539,00   1 746,00   

Karta Dużej Rodziny 778,00   826,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 778,00   826,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
31 130,00   35 735,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 130,00   35 735,00   

Pozostała działalność 17 682,00   19 359,00   

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
17 682,00   19 359,00   

32 098 968,61   32 456 262,39   

1,42   

-14 644,66   

518,04   

1 026,00   

85295 1 026,00   

1 026,00   

352 978,00   

85502 346 648,00   

336 552,00   

8 445,00   

1 444,00   

207,00   

85503 48,00   

48,00   

85513 4 605,00   

4 605,00   

85595 1 677,00   

1 677,00   

Razem: 357 293,78   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14712



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 57 170,19   60 451,19   

75011 Urzędy wojewódzkie 57 170,19   60 451,19   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 094,53   46 838,53   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 422,89   7 892,89   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 061,91   1 128,91   

855 Rodzina 2 821 908,00   3 173 209,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 790 000,00   3 136 648,00   

3110 Świadczenia społeczne 2 391 783,00   2 728 335,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 468,50   65 913,50   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 328 218,00   329 662,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 539,00   1 746,00   

85503 Karta Dużej Rodziny 778,00   826,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 778,00   826,00   

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

31 130,00   35 735,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 130,00   35 735,00   

4 752 499,76   5 107 081,76   

48,00   

4 605,00   

4 605,00   

Razem: 354 582,00   

8 445,00   

1 444,00   

207,00   

48,00   

2 744,00   

470,00   

67,00   

351 301,00   

346 648,00   

Zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 

roku

Zał. nr  2a do Zarządzenia Nr 127/2023     Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 20.11.2023 r.

Zmiana

3 281,00   

3 281,00   

336 552,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14712


	ZARZĄDZENIE NR 127/2023 WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a


		2023-12-20T14:43:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




